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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 25 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2024. - 9:40 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:59.07 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:59.42 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:59.42 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:10.57 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 28.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 2:21.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 2:08.65 630 30.19 32.33 32.99 33.14
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:08.91 626 28.91 32.21 34.07 33.72
3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:12.95 571 29.88 33.25 34.82 35.00
4. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 2:14.61 550 30.89 34.77 35.28 33.67
5. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:15.19 543 31.52 34.63 35.08 33.96
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:15.74 536 31.16 33.94 34.92 35.72
7. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:16.94 522 31.44 34.32 35.49 35.69
8. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 2:18.19 508 30.87 34.91 36.63 35.78
9. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 2:23.64 452 33.12 36.41 37.24 36.87

10. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:24.10 448 33.03 37.08 37.61 36.38
11. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 2:24.58 444 32.87 36.25 38.06 37.40
12. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:25.08 439 33.23 39.01 40.32 32.52
13. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 2:25.13 439 31.19 35.96 38.58 39.40
14. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 2:25.43 436 34.99 36.68 36.77 36.99
15. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 2:25.45 436 33.44 36.17 38.43 37.41
16. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 2:25.92 432 32.55 36.21 39.30 37.86
17. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 2:27.69 416 33.38 37.02 38.66 38.63
18. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:28.39 410 33.30 37.82 38.91 38.36
19. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 2:28.68 408 34.50 38.42 39.26 36.50
20. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 2:32.68 377 34.88 39.14 40.38 38.28
21. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 2:32.74 376 34.42 39.65 40.78 37.89
22. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 2:34.80 361 34.39 39.19 42.73 38.49
23. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 2:35.35 358 33.47 39.21 42.06 40.61
24. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 2:35.54 356 33.72 39.29 41.82 40.71
25. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:39.31 331 35.06 40.82 43.07 40.36
26. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 2:39.52 330 37.34 41.04 42.39 38.75
27. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 2:41.80 316 35.71 42.08 42.41 41.60
28. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 2:43.00 309 36.44 41.03 43.44 42.09
29. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 2:43.54 306 37.11 41.61 43.40 41.42
30. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 2:43.56 306 37.74 40.44 43.43 41.95
31. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 2:43.69 306 36.98 41.99 43.41 41.31
32. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 2:44.17 303 37.42 42.17 42.94 41.64
33. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 2:44.60 300 37.62 42.35 41.99 42.64
34. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 2:45.00 298 37.40 42.50 42.80 42.30
35. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:48.47 280 37.72 43.04 43.88 43.83
36. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:49.03 277 39.17 43.05 43.92 42.89
37. PANIC, Minja 12 PK Borac 2:49.09 277 37.41 43.73 45.62 42.33
38. MARIA, Belli 13 SC Hakoah Wien 2:51.02 268 38.82 44.46 46.41 41.33
39. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 2:55.29 249 39.50 45.76 46.51 43.52
40. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 2:55.78 247 40.25 45.74 46.44 43.35
41. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:01.29 225 41.63 47.19 48.60 43.87
42. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 3:01.43 224 42.04 45.97 48.70 44.72
43. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 3:04.77 212 38.73 49.15 49.29 47.60
44. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 3:07.37 204 44.19 48.71 49.03 45.44
45. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 3:08.02 201 40.83 50.34 51.31 45.54
46. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 3:10.88 193 43.14 49.06 50.55 48.13
47. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 3:17.49 174 42.08 51.50 53.00 50.91
48. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 4:27.67 69 58.79 1:12.67 1:10.96 1:05.25
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 25, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Juniorke (2008-2009. godište)

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:08.91 626 28.91 32.21 34.07 33.72
2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:15.74 536 31.16 33.94 34.92 35.72
3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:16.94 522 31.44 34.32 35.49 35.69
4. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 2:27.69 416 33.38 37.02 38.66 38.63
5. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:28.39 410 33.30 37.82 38.91 38.36
6. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 2:43.54 306 37.11 41.61 43.40 41.42

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 2:08.65 630 30.19 32.33 32.99 33.14
2. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 2:18.19 508 30.87 34.91 36.63 35.78
3. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 2:24.58 444 32.87 36.25 38.06 37.40
4. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:25.08 439 33.23 39.01 40.32 32.52
5. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 2:25.13 439 31.19 35.96 38.58 39.40
6. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 2:25.45 436 33.44 36.17 38.43 37.41
7. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 2:28.68 408 34.50 38.42 39.26 36.50
8. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 2:32.68 377 34.88 39.14 40.38 38.28
9. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 2:32.74 376 34.42 39.65 40.78 37.89

10. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 2:34.80 361 34.39 39.19 42.73 38.49
11. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 2:35.54 356 33.72 39.29 41.82 40.71
12. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:39.31 331 35.06 40.82 43.07 40.36
13. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 2:43.00 309 36.44 41.03 43.44 42.09
14. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 2:43.56 306 37.74 40.44 43.43 41.95
15. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 2:55.78 247 40.25 45.74 46.44 43.35
16. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 3:01.43 224 42.04 45.97 48.70 44.72

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 2:23.64 452 33.12 36.41 37.24 36.87
2. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:24.10 448 33.03 37.08 37.61 36.38
3. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 2:25.43 436 34.99 36.68 36.77 36.99
4. ŠAPINA, Andrea 12 Pk Sisak Janaf 2:25.92 432 32.55 36.21 39.30 37.86
5. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 2:39.52 330 37.34 41.04 42.39 38.75
6. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 2:43.69 306 36.98 41.99 43.41 41.31
7. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 2:44.17 303 37.42 42.17 42.94 41.64
8. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 2:44.60 300 37.62 42.35 41.99 42.64
9. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:49.03 277 39.17 43.05 43.92 42.89

10. PANIC, Minja 12 PK Borac 2:49.09 277 37.41 43.73 45.62 42.33
11. MARIA, Belli 13 SC Hakoah Wien 2:51.02 268 38.82 44.46 46.41 41.33
12. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 2:55.29 249 39.50 45.76 46.51 43.52
13. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 3:04.77 212 38.73 49.15 49.29 47.60
14. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 3:10.88 193 43.14 49.06 50.55 48.13

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. KISS, Mila 14 SC Hakoah Wien 2:35.35 358 33.47 39.21 42.06 40.61
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 2:41.80 316 35.71 42.08 42.41 41.60
3. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 2:45.00 298 37.40 42.50 42.80 42.30
4. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 2:48.47 280 37.72 43.04 43.88 43.83
5. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:01.29 225 41.63 47.19 48.60 43.87
6. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 3:07.37 204 44.19 48.71 49.03 45.44
7. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 3:08.02 201 40.83 50.34 51.31 45.54
8. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 3:17.49 174 42.08 51.50 53.00 50.91
9. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 4:27.67 69 58.79 1:12.67 1:10.96 1:05.25

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

